
1 
 

Włocławek, 28.03.2023 r. 

L. Dz. MOW-1.27.9.2023 KJ 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części I, II, III, IV, V, VII, VIII, IX, X 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy żywności prowadzonego  

w trybie podstawowym, na podstawie przepisu art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku nr MOW - 1/02/2023. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 

informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty: 

a) dla części I przedmiotu zamówienia (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. ANIR Sp. z o.o. ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

2. 
STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY sp. 

komandytowa 
ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz 

 

b) dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. ANIR Sp. z o.o. ul. Botaniczna 11, 87-800 Włocławek 

2. 
STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY sp. 

komandytowa 
ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz 

 

c) dla części III przedmiotu zamówienia (artykuły mleczarskie): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

2. 
SERWAL Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

spółka z o.o., spółka komandytowa 
Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14, 86-065 Łochowo 

 

d) dla części IV przedmiotu zamówienia (warzywa i owoce): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. „Lemon” Arkadiusz Lisowski ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock 

 

e) dla części V przedmiotu zamówienia (przetwory owocowo – warzywne) 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 



2 
 

f) dla części VII przedmiotu zamówienia ((ryby mrożone i przetworzone)): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

g) dla części VIII przedmiotu zamówienia (mrożonki): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Aber Sp. z o.o. w Bydgoszczy ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

 

h) dla części IX przedmiotu zamówienia (pieczywo): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Piekarnia Polkorn J. Zieliński sp. j. ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek 

2. „Piekarnia Szulecki” Bartłomiej Szulecki ul. Bema 50, 87-720 Ciechocinek 

 

i) dla części X przedmiotu zamówienia (jaja): 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

Wykonawcy 

1. Zielona Puszcza Radosław Wiśniewski ul. Rzemieślnicza 6, 87-162 Lubicz 

 

Zgodnie z przepisem art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych oraz 

punktem XVI SWZ najkorzystniejszą ofertą wybrano: 

 dla części I przedmiotu zamówienia (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

ofertę nr 6 złożoną przez: 

Anir Sp. Z o.o.  

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

 dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory):  

ofertę nr 6 złożoną przez: 

Anir Sp. Z o.o.  

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

 dla części III przedmiotu zamówienia (artykuły mleczarskie): 

ofertę nr 3 złożoną przez: 

SERWAL Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

sp. z o.o., sp. komandytowa 

Lisi Ogon, ul. Diamentowa 14 

86-065 Łochowo 

 



3 
 

 dla części IV przedmiotu zamówienia (warzywa i owoce): 

ofertę nr 4 złożoną przez: 

„Lemon” 

Arkadiusz Lisowski 

ul. Kostrogaj 14B 

09-400 Płock 

 dla części V przedmiotu zamówienia (przetwory owocowo - warzywne): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

 dla części VII przedmiotu zamówienia (ryby mrożone i przetworzone)): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

 dla części VIII przedmiotu zamówienia (mrożonki): 

ofertę nr 2 złożoną przez: 

Aber Sp. Z o.o. 

Ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

 

 dla części IX przedmiotu zamówienia (pieczywo): 

ofertę nr 5 złożoną przez: 

„Piekarnia Szulecki” 

Bartłomiej Szulecki 

ul. Bema 50 

87-720 Ciechocinek 

 

 dla części X przedmiotu zamówienia (jaja): 

ofertę nr 7 złożoną przez: 

Zielona Puszcza 

Radosław Wiśniewski 

Lubicz Górny 

Ul. Rzemieślnicza 6 

87-162 Lubicz 

 

 

W/w Wykonawcy spełniają warunki postawione przez zamawiającego w SWZ oraz wymagane przepisami ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych, a ich oferty nie zostały odrzucone i zawierają najniższą cenę brutto (otrzymały 

największą liczbę punktów w danej części przedmiotu zamówienia).  



4 
 

Zaoferowane przez wykonawcę ceny oferty na część III, VII, VIII, IX, X nie przewyższają ponadto kwoty, jaką 

zamawiający może przeznaczyć na zrealizowanie niniejszego zamówienia publicznego.  

Zaoferowane przez wykonawcę ceny oferty na część I, II,  IV, V przedmiotu zamówienia przewyższają kwoty, jaką 

zamawiający może przeznaczyć na zrealizowanie niniejszego zamówienia publicznego.  Jednakże w stosunku do 

podmiotów z sektora finansów publicznych zgodnie z art. 92 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z 2003 r., Nr 15, poz. 148 ze zm.) obowiązuje, obok innych zasad gospodarki finansowej, 

zasada dokonywania wydatków w granicach kwot określonych w planie finansowym, z uwzględnieniem prawidłowo 

dokonanych przeniesień, zgodnie z planowanym przeznaczeniem, w sposób celowy i oszczędny. Kwestię sposobu 

dokonywania przeniesień precyzuje m.in. art. 96 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z którym 

dysponenci części budżetowych mogą dokonywać przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji wydatków, w ramach danej części i działu budżetu państwa. 

Zamawiający po analizie planu wydatków budżetowych może zwiększyć kwotę przeznaczoną na realizację 

poszczególnych części zamówienia, tak aby była ona wyższa od ceny zawartej w ofercie najkorzystniejszej w 

granicach i na zasadach określonych ustawą o finansach publicznych. 

 

W związku z powyższym ofertom przyznano następującą punktację: 

 dla części I przedmiotu zamówienia (mięso wieprzowe, wołowe i jego przetwory): 

 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

6. 100,00 100,00 

1. 78,36 78,36 

 

 

 dla części II przedmiotu zamówienia (mięso drobiowe i jego przetwory):  

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

6. 100,00 100,00 

1. 91,00 91,00 

 

 dla części III przedmiotu zamówienia (artykuły mleczarskie): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

3. 100,00 100,00 

2. 98,37 98,37 

 

 dla części IV przedmiotu zamówienia (warzywa i owoce): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

4. 100,00 100,00 

 

 dla części V przedmiotu zamówienia (przetwory owocowo - warzywne): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

2. 100,00 100,00 

 



5 
 

 dla części VII przedmiotu zamówienia (ryby mrożone i przetworzone): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

2. 100,00 100,00 

 

 dla części VIII przedmiotu zamówienia (mrożonki): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

2. 100,00 100,00 

 

 dla części IX przedmiotu zamówienia (pieczywo): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych punktów 

5. 100,00 100,00 

9. 81,00 81,00 

 

 dla części IX przedmiotu zamówienia (jaja): 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana w kryterium ceny 
Łączna liczba przyznanych 

punktów 

7. 100,00 100,00 

 


